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“ท่ีสูงลมแรง & O2 ต่ํา...แตถาไมหลุด 1150 ยังมีลุน 1170-1180” 
  

  Top Picks–Fund  

Mar-12 : 
AP, AMATA, BBL, CPN, PTTGC

  Top Picks -
Fund Today: 

AMATA 

  Top Picks-High 
Div Yield : ป 55  : CSL, MODERN, 

ADVANC, DTAC, DCC, LHK, 
BECL  

  Top Shot Sell-
Previous : 

MCS 12.3%, TDEX 10.6% ของ
ปริมาณซ้ือขายในกระดานหลัก 

    
  Technical View ภาพระยะส้ันเหมือนยังเปนบวก 

แตก็พรอมเปล่ียนเปนลบ 

   Support Resistance Filter 
SET ซื้อตามคาบวก 1170-1180 1150 

SET50 ซื้อตามคาบวก 830-840 810 

Foreign Stock Market 
DJIA : 12,977.57 -2.73
NASDAQ : 2,976.19 -12.78
S&P500 : 1,369.63 -4.46
FTSE : 5,911.13 -20.12
NIKEI : 9,777.03 69.66
HSKI : 21,562.26 174.30  

Exchange Rate 
 (PER US$) 01-Mar 02-Mar
Yen 81.07 81.79
Baht (On-Shore) 30.50 30.55
Euro 1.33 1.32
US Bond Yield 3.15 3.11

 

Oil Market 
01-Mar 02-Mar

BRENT 126.20 123.65
NYMEX-Crude Light 109.01 106.87

 

Gold & Silver Market 
01-Mar 02-Mar

Gold-Comex 1722.20 1709.80
Silver-Comex 35.66 34.53

 

Baltic Dry Index 
01-Mar 02-Mar

Baltic Dry Index 763.00 771.00
 

Futures Trading Vol (Contacts)  
02-Mar Long Short Net
Institution 14,328 19,158 -4,830
Foreign 1,196 1,071 125
Customer 22,645 17,940 4,705

 

 

Trading Activities  
02-Mar Buy Sell Net
Institution 2,981 3,287 -306 
Prop Trade 4,466 4,624 -158 
Foreign 9,785 6,664 3,121
Customer 20,398 23,056 -2,657 
Mar-12 (MTD)
Institution 5,503 6,446 -943 
Prop Trade 10,098 9,167 931
Foreign 17,679 11,983 5,696
Customer 38,326 44,011 -5,685 
Jan-Current (YTD)
Institution 87,128 101,886 -14,758 
Prop Trade 178,332 173,014 5,318
Foreign 332,364 277,230 55,134
Customer 691,485 737,179 -45,694 
Top Net Buy (Btm) 

1 TNS 1,057
2 KSMACQ 605
3 UBS 413  

Top Net Sell (Btm) 

1 CGS -625
2 ASP -482
3 CNS -430  

Top Active 
Closed %Chg

1 IVL 38.75 -3.12
2 BANPU 656.00 1.23
3 PTT 365.00 0.27  

 Top Picks-Tech 
Today :   

CK, DTAC, LH, ESSO, BEC, 
STA, BH, LST 

 

กลยุทธการลงทุน : เม่ือวันศุกรตลาดบวกขึ้นแลวแผวลงดวยแรงขายทํากําไร ปดตลาด +0.17 จุดมายัง 1165.15 โดยนักลงทุนเร่ิมมีการขายทํา
กําไรสลับออกมาเมื่อดัชนีทํา New High (ท่ี 1173.07) สําหรับตลาดตางประเทศมีการออนตัวลง แมวาผูนําประเทศสมาชิก EU ยกเวนอังกฤษและ
สาธารณรัฐเช็กไดลงนามในสนธิสัญญาทางการคลังอยางเปนทางการเม่ือวันศุกรเพ่ือกําหนดกฎระเบียบใหมท่ีเขมงวดมากขึ้นเกี่ยวกับการขาดดุลและ
การกอหน้ีของประเทศสมาชิก แตตลาดไมไดตอบรับในทางบวกกับเร่ืองน้ี เพราะมองวาการดําเนินการแกไขวิกฤติยังขาดประสิทธิภาพ รวมท้ังมาตรการ
รัดเข็มขัดเพ่ิมเติมจะยิ่งกดดันการฟนตัวท่ีเปราะบางอยูแลวของภูมิภาค นอกจากน้ันนักลงทุนยังกังวลเกี่ยวกับแนวโนมเศรษฐกิจยุโรปหลังมีรายงานวา
สเปนจะไมสามารถลดยอดขาดดุลงบประมาณไดตามเปาหมายท่ี 4.4% และ EU ประเมินวาอิตาลีและสเปนอาจจะเผชิญกับภาวะตึงตัวดานการเงิน
เฉียบพลันและตองด้ินรนเพ่ือหลีกเลี่ยงการผิดนัดชําระหน้ี สวนรัฐบาลจีนออกมาประกาศลดคาดการณ GDP Growth ป 55 ลงเปน 7.5% จากเดิม 8% 
อยางไรก็ตาม เศรษฐกิจในประเทศและผลประกอบการบจ.ไทยมีการฟนตัวดี รัฐบาลและเอกชนเรงลงทุนเพ่ือฟนฟูและขยายกําลังการผลิตรองรับการ
เติบโตของเศรษฐกิจใน 1-2 ปขางหนา ในทางปจจัยพ้ืนฐาน เราประเมินกรอบบน-ลางของ SET Index ในป 55 ไวท่ี 1246 และ 976 ตามลําดับ โดยอิง
กับ P/E เฉลี่ยยอนหลัง 7 ป +/-0.5sd สวนการวิเคราะหทางเทคนิค เห็นวาถา SET ยังสามารถยืนเหนือแนวฟวเตอร 1150 ได ก็มีโอกาสท่ีจะขึ้นไป
ทดสอบแนวตาน 1170-1180 แตหากออนตัวจนหลุด 1150 ควรลดพอรตตามเพราะมีสิทธิลงแรง สําหรับหุนแนะนําทางปจจัยพ้ืนฐานวันน้ีเปน AMATA 
 

SET Index: 1165.15 0.17 P/E (x):  15.37 Volume (m. shares): 5,665        P/BV (x): 2.11

SET50:  821.18 -0.78 Market Cap.(Bttrn) 9.56 Turnover (Btm): 37,630      Yield (%): 3.73
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หุนพื้นฐานแนะนําวันนี ้  

AMATA                       แนะนําซื้อ 
ราคาปด                                16.50  บาท 
ราคาพ้ืนฐาน                         20.00  บาท 
 

“ยอดขายที่ดินป 55 มีแนวโนมดีมาก...ธุรกิจระยะยาวสดใส”  เน่ืองจากปญหานํ้าทวมรุนแรงในป 
54 ท่ีผานมาทําใหนักลงทุนบางสวนยายโรงงานจากพ้ืนท่ีท่ีมีความเส่ียงมายังพ้ืนท่ีนิคมภาคตะวันออกท่ี
ไมถูกนํ้าทวมมากขึ้น รวมถึงผูประกอบการท่ีจะลงทุนใหมก็พิจารณาซื้อท่ีดินในนิคมท่ีมีความเส่ียงนอย
ดวย ซึ่งหน่ึงในนิคมท่ีจะไดรับประโยชน คือ AMATA โดยพ้ืนท่ีอยูในจ.ชลบุรี และระยองซ่ึงมีระบบ
สาธารณูปโภคและการคมนาคมสะดวก ทําใหผูบริหารคาดวาในป 55 บริษัทจะมียอดขายท่ีดินดีมากใน
ปน้ี โดยบริษัทต้ังเปาหมายไวท่ี 2 พันไร แตในประมาณการของ DBSV เราให 1.7 พันไรท้ังในป 55-56 
ซึ่งทําใหกําไรสุทธิป 55-56 เติบโต 19% และ 79% ตามลําดับ นับเปน Growth Play ท่ีนาสนใจ
หลักทรัพยหน่ึง นอกจากน้ันไดรับอนุมัติจากรัฐบาลเวียดนามพัฒนาท่ีดินใหเปนนิคมแหงท่ีสองหลังจาก
ไดทําแหงแรกและประสบความสําเร็จไปแลว ซึ่งในสวนน้ีจะชวยหนุนการเติบโตในระยะยาวของบริษัท 
คือ ต้ังแตป 58 เปนตนไป (แตเรายังไมไดรวมไวในประมาณการ) แนะนําซื้อ ฝายวิจยั DBSV ใหราคา
พ้ืนฐานไวท่ี 20 บาท 
 

ปจจัยตางประเทศและโภคภัณฑ  
-กรีซ : Moody’s ประกาศลดความ
นาเช่ือถือกรซีเปน Ca ซึ่งตํ่าสุดในการ
จัดอันดับ 

- Moody’s Investor Service : ประกาศปรับลดอนัดับความนาเชื่อถือพันธบัตรสกุลเงินในประเทศและ
ตางประเทศของกรีซลงจากระดับ Ca สูระดับ C ซึ่งเปนระดับตํ่าสุดในระบบการจัดอันดับของ Moody’s 
โดยการตัดสินใจดังกลาวเปนผลมาจากการที่กรีซไดประกาศขอเสนอแลกเปลี่ยนหน้ีเม่ือไมนานมาน้ี ซึง่
อาจสงผลใหนักลงทุนขาดทุนมากถึง 70% และยงัมีความเปนไปไดสูงมากท่ีกรีซจะผิดนัดชําระหน้ี ซึ่ง
ความเห็นดังกลาวสอดคลองกบั S&P ท่ีไดปรับลดอันดับเครดิตกรีซเปน “ Selective Default หรือ ผิดนัด
ชําระหน้ีบางสวน” ไปกอนหนาน้ีแลว 
 

- EU : คาดการณวาเศรษฐกิจยุโรปจะ
หดตัว 0.3% ในป 55 จากเดิมทีค่าดวา
จะเติบโต 0.5% 

- EU คาดการณวาเศรษฐกิจยุโรปจะหดตัวลงราว 0.3% ในป 55 ตรงขามกับท่ีคาดการณไวกอนหนาน้ี
วาจะขยายตัว 0.5% เน่ืองจากอิตาลีและสเปนจะเผชิญกับภาวะตึงตัวดานการเงินอยางฉับพลัน ในขณะ
ท่ีท้ังสองประเทศตองด้ินรนในการหลีกเลี่ยงกับการผิดนัดชําระหน้ี นอกจากน้ี EU คาดวา เศรษฐกิจของ
กรีซจะหดตัว 4.3% ในป 55 เม่ือเทียบกับกอนหนาน้ีท่ีคาดวาจะหดตัวเพียง 2.8% เน่ืองจากเศรษฐกจิมี
ความเส่ียงท่ีจะเผชิญกับภาวะขาลงและความเช่ือม่ันของผูบริโภคและภาคธุรกิจอยูในระดับตํ่ามาก 
อยางไรก็ตามคาดวาเศรษฐกิจเยอรมนีจะขยายตัว 0.6% ในป 55 เพราะไดแรงหนุจากอุปสงคท่ีแข็งแกรง
ภายในประเทศและการฟนตัวของตลาดแรงงาน 
 

- สเปน : เศรษฐกิจป 55 อาจเติบโต
นอยกวาคาด ทาํใหจะไมบรรลุ
เปาหมายยอดขาดุลที่ต้ังไว 4.4% ของ 
GDP ในปนี ้

- นายกรัฐมนตรีสเปนคาดการณวาประเทศจะไมสามารถบรรลุเปาหมายการยอดขาดดุลในปน้ีได 
หลังจากท่ีรัฐบาลรายงานยอดผูขอรับสวัสดิการวางงานท่ีพุงขึ้นอยางมากในเดือนท่ีผานมา ขณะเดียวกัน
ก็มีกระแสคาดการณรอบใหมวา GDP ของสเปนจะลดลง 1.7% ในป 55  ซึ่งหนักกวาท่ี EU คาดการณไว
ท่ี 1% และรวงแรงกวาท่ีทางการสเปนคาดการณไวในระดับ 1.5% ในสัปดาหท่ีผานมา ซึ่งทําใหยอดขาด
ดุลรัฐบาลสเปนจะพุงสูระดับ 5.8% ของ GDP สูงกวาท่ีสเปนใหคําม่ันตอ 27 ประเทศของสหภาพยุโรป 
(EU) วาจะควบคุมตัวเลขขาดดุลไวท่ี 4.4% ของ GDP อยางไรก็ตาม นายกรัฐมนตรีกลาววารัฐบาลจะ
ยังต้ังเปาปรับลดยอดขาดดุลใหมาอยูท่ี 3% ของ GDP ในป 56 เพ่ือใหเปนไปตามขอบังคับดานการคลัง
ของ EU แตยังไมไดกลาววา EU มีทาทีตอบโตอยางไรตอยอดขาดดุลท่ีเพ่ิมขึ้นของสเปน 
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• EU : ลงนามสนธิสัญญาฉบับใหมเพือ่
ปองกันไมใหเกดิวิกฤติหนี้สินยุโรปอีก
ในอนาคต 

• เม่ือวันศุกรท่ี 2 มี.ค.55 ผูนํา 25 ประเทศในสหภาพยุโรป (EU) ยกเวนอังกฤษและสาธารณรัฐเช็ก ไดลง
นามในสนธิสัญญาฉบับใหมซึ่งกาํหนดกฎระเบียบใหมท่ีเขมงวดมากขึ้นเกี่ยวกับการขาดดุลและการกอ
หน้ีสินของประเทศสมาชิก ท้ังน้ีเพ่ือปองกันไมใหเกดิวิกฤตหน้ียุโรปซํ้ารอยขึ้นอีกในอนาคต 
 

- จีน : ดัชนีผูจัดการฝายจัดซื้อภาค
บริการเดือนก.พ.รวงลงตํ่ากวา 50 

- สหพันธพลาธกิารและการจัดซือ้ของจีน (CFLP) เปดเผยเม่ือวันเสารท่ีผานมาวาดัชนีผูจัดการฝาย
จัดซื้อ (PMI) ภาคบริการ (non-manufacturing) ของจีนรวงลงมาอยูท่ีระดับ 48.4 จดุ ในเดือนก.พ.55 
จาก 52.9 ในเดือนม.ค. เน่ืองจากอปุสงคท่ีซบเซาลงหลังผานพนชวงตรุษจีน 
 

- จีน : รัฐบาลปรับลด GDP Growth ป 
55 เปน 7.5% จากเดิม 8% 
 

- สํานักขาวซินหัวรายงานวา รัฐบาลจีนไดปรับลดเปาหมายการขยายตัวของผลิตภัณฑมวลรวม
ภายในประเทศ (GDP Growth) ป 55 ลงมาอยูท่ีระดับ 7.5% จากเปาหมายเดิมท่ีวางไวท่ี 8% ท้ังน้ี GDP 
ของจีนขยายตัวในอัตรา 9.2% ในป 54 และ 10.3% ในป 53 สวนอัตราเงินเฟอป 55 มีเปาหมายท่ี 4% 
ลดลงจากปกอนท่ี 5.4% นอกจากน้ันยังมีเปาหมายท่ีจะสรางงานใหมกวา 9 ลานตําแหนงในป 55 
 

+/- ประธานาธิบดีสหรัฐอาจเขาพบ
ผูนําอิหรานเพื่อขอใหชะลอการคว่ํา
บาตรอิหราน 

+/-สํานักขาวซินหัวรายงานวา นสพ.วอชิงตัน โพสตรายงานโดยอางเจาหนาท่ีของทีมงานโอบามาวา โอ
บามาอาจจะเขาพบนายเนทันยาฮูในวันจันทรน้ีและจะพยายามขอใหนายกรัฐมนตรีอิสราเอลรอกอนท่ี
จะควํ่าบาตรอยางเต็มรูปแบบ ท้ังน้ีผูนําอิสราเอลมองวาถึงเวลาแลวท่ีจะหยุดยั้งอิหรานจากการพัฒนา
อาวุธนิวเคลียร แตเจาหนาท่ีของสหรัฐเกรงวาการโจมตีอาจจะทําใหเกิดสงครามในภูมิภาค อยางไรก็
ตามเจาหนาท่ีอิสราเอลบางรายกลาววาอิสราเอลอาจจะไมไดสงสัญญาณใหกับสหรัฐหากวาอิสราเอล
ตัดสินใจโจมตีอิหราน 
 

- ตลาดหุนสหรฐัออนลง ราคา
น้ํามันดิบและทองคํา COMEX รวงลง 
เนื่องจากเงิน US$ แข็งคาขึน้ 

- ตลาดหุนสหรัฐปด -2.73 จุด สวนราคาน้ํามันดิบ NYMEX และ BRENT เม่ือวันศุกรลดลง 2.14 และ 
2.55 US$ มาปดท่ี 106.70 และ 123.65 US$/bbl เน่ืองจากคาเงิน US$ แข็งคาขึ้น และซาอุดิอาระเบีย
ปฏิเสธขาวการระเบิดของทอขนสงนํ้ามันดิบท่ีดันราคาน้ํามันเพ่ิมขึ้นเม่ือวันพฤหัสท่ีผานมา สวนราคา
ทองคํา COMEX ลดลงตอ 0.7% มาปดท่ี 1709.8 US$/ออนซ 

  

ปจจัยในประเทศและหุนเดน     
+ ดัชนีความเช่ือม่ันผูบริโภคเดือนก.พ.
55 ปรบัขึ้นตอเปนเดือนที ่4 มาที่ 65.5 

+ ดัชนีความเช่ือม่ันผูบริโภคประจําเดือนก.พ.55 อยูท่ี 65.5 เพ่ิมขึ้นจาก 64.0 ในเดือนม.ค. ซึ่งเปนการ
ปรับขึ้นตอเน่ืองเปนเดือนท่ี 3 ปจจัยหนุนความเช่ือม่ันในเดือนก.พ.คือ ศาลรัฐธรรมนูญเห็นชอบพ.ร.ก.กู
เงิน, รัฐบาลมีนโยบายชวยเหลือผูประสบอุทกภัยอยางเปนรูปธรรมมากข้ึน, ตลาดหุนปรับขึ้น และ
คาดการณเศรษฐกิจเติบโตดีขึ้นในป 55 อยางไรก็ตามผูบริโภคยังกังวลกับราคานํ้ามันท่ีปรับเพ่ิมขึ้น, 
ปญหาคาครองชีพและราคาสินคาสูง, ปญหาเศรษฐกิจโลกซบเซา และการเมืองในประเทศ 
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+ Wealth Perspective Equity : มีนา...
สภาพคลองสูงยังหนุน หุน Top Picks 
เนนไปยังหลักทรัพยที่มีธรุกิจม่ันคง มี 
Catalyst หนุนใหเติบโตดีในป 55-56 
และฐานะการเงินแข็งแกรง ซึ่งไดแก 
AMATA, AP, BBL, CPN, PTTGC 

+ Wealth Perspective Equity : มีนา...สภาพคลองสูงยังหนุน ท้ังน้ีเดือนมี.ค.55 มีปจจัยหนุนตลาด คือ 
สภาพคลองท่ีระบบการเงินของโลกท่ียังสูงมาก เน่ืองจากหลายประเทศใชนโยบายการเงินผอนคลายเพ่ือ
กระตุนการฟนตัวและการเติบโตของเศรษฐกิจ, ราคานํ้ามันดิบยังมี Upside Risk จากความขัดแยง
ระหวางอิหรานกับชาติตะวันตกเกี่ยวกับโครงการพัฒนานิวเคลียร, มีความหวังวาสหรัฐจะเสริมสภาพ
คลองตอ โดยหากไมมี QE3 ก็นาจะเปนการออก Operation Twist อีกรอบแทน, เศรษฐกิจไทยฟนตัวใน
ป 55 และขยายตัวตอในอัตราท่ีสูงขึ้นในป 56 โดย IMF ประเมิน GDP Growth ของไทยป 55-56 ไวท่ี 
5.5% และ 7.5% ตามลําดับ สวนปจจัยเสี่ยงหลัก คือ ปญหาหน้ียุโรปลุกลามไปยังประเทศขนาดใหญท่ี
มีฐานะการคลังออนแอ เชน สเปน, อิตาลี เศรษฐกิจยุโรปย่ําแยและถดถอยมากกวาคาด ทําใหมาตรการ
รัดเข็มขัดไมไดตามแผน, การอีดฉีดเม็ดเงินของรัฐบาลเพ่ือฟนฟูและกระตุนเศรษฐกิจลาชากวาท่ีประเมิน
ไว, Valuation ท่ีอยูในโซนสูงอาจทําใหมีความผันผวนมากขึ้น, การเมืองในประเทศ ท่ีอาจกระเพ่ือมจาก
การแกไขกฎหมายบางฉบับ และภัยพิบัติทางธรรมชาติ สําหรับกรอบ SET Index ป 55 เทากับ 976-
1246 จุด (ปรับเพ่ิมจากครั้งกอนท่ี 903-1170 จุด เน่ืองจากฝายวิจัย DBSV ปรับเพ่ิม EPS Growth ของ
ป 55 เพ่ิมขึ้นเปน 13.5% จาก 9.3%) หุน Top Picks ของเดือนมี.ค.55 เนนไปยังหลักทรัพยท่ีมีธุรกิจ
ม่ันคง มี Catalyst หนุนใหเติบโตดีในป 55-56 และฐานะการเงินแข็งแกรง ซึ่งไดแก AMATA, AP, BBL, 
CPN, PTTGC (ดูรายละเอียดเพ่ิมเติมไดใน Wealth Perspective Equity – March 2012 ในขาวเชา
วันน้ี และใน Intranet) 
 

- ชาวบานรวมกบัสมาคมโลกรอนจะ
ฟองศาลคุมครองช่ัวคราวการกอสราง
พนังกัน้น้ําของ 7 นิคมฯ 

- การกอสรางพนังกั้นนํ้าของ 7 นิคมอุตสาหกรรมท่ีจ.อยุธยา, นนทบุรี และจ.ปทุมธานีสอเคาวุนหลังจาก
ท่ีชาวบาน 50 รายรวมกับสมาคมโลกรอนจะยื่นฟอง 5 หนวยงานของรัฐกับศาลปกครองในวันท่ี 6 มี.ค.น้ี
เพ่ือขอคุมครองชั่วคราวการกอสรางพนังกั้นนํ้า เน่ืองจากชาวบานวิตกวานํ้าจะทวมขังเกิน 1 เดือนเมื่อ
นิคมอุตสาหกรรมท้ัง 7 แหงสรางกําแพงสูง ขณะท่ีมาตรการจายคาชดเชยของภาครัฐก็ไมชัดเจน  
 

• RAIMON & MLINK ติด Cash Balance • หลักทรัพยท่ีลกูคาตองวางเงินสดเต็มจํานวนกอนซื้อ (Cash Balance) คือ RAIMON – มีผลในชวง
วันท่ี 5-23 มี.ค.55 และ MLINK – มีผลในชวงวันท่ี 5-9 มี.ค.55  

  

 
นักวิเคราะห : อาภาภรณ แสวงพรรค : Tel 7829 



 

 
5 

Thailand Daily Trading Focus: 5 March 2012

 

Inside Story 
Wealth Perspective Equity :  March 2012  
Company Focus :  QH (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 2.12) 
Results Analyser :   ROJNA (FV -ราคาพ้ืนฐาน 6.39) 
In The News :  KMC (Not Rated)  
 HEMRAJ (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 3.34) 
New Listing : SPCG-W1 

 
Wealth Perspective Equity – March 2012 
“มีนา...สภาพคลองสูงยังหนุน” 
•  ราคาน้ํามันดิบมี Upside Risk ในระยะส้ัน จากการท่ี EU ควํ่าบาตรไมนําเขานํ้ามันจากอิหราน แตอุปสงคแทจริงยังเติบโต

จํากัด ท้ังน้ีอิหรานสงออกนํ้ามันไป EU คิดเปน 23% ของปริมาณการสงออกนํ้ามันท้ังหมดท่ี 2.6 ลานบารเรลตอวัน และผลิต
นํ้ามันคิดเปน 13% ของกลุมโอเปก ซึ่งคิดเปน 5% ของโลก (โดยกลุมโอเปกเปนผูผลิตนํ้ามันดิบประมาณ 40%ของโลก) 
ผูเชี่ยวชาญมองวาราคานํ้ามันดิบมีโอกาสปรับขึน้ไป 140-150 US$/bbl หากความตึงเครียดสูงขึ้นมาก สวนปริมาณสต็อก
นํ้ามันดิบสหรัฐปจจุบันเทากบั 340 ลานบารเรล ซึ่งเปนระดับคอนไปทางสูง โดยสต็อกนํ้ามันดิบสหรัฐไดลงไปตํ่าสุดท่ี 260 
ลานบารเรลในป 2005 แลวฟนตัวขึ้นไปสูงสุดเกือบ 380  ลานบารเรลในป 2010 

•  เกี่ยวกบั LTRO, QE3, EFSF, ESM สําหรับ Long Term Refinancing Operation : LTRO คือ การท่ี ECB ปลอยกูอตัรา
ดอกเบีย้ตํ่ามาก ระยะเวลา 3 ปใหกับธนาคารพาณิชย ซึ่งไดทําไปคร้ังแรกในเดือนธ.ค.54 มูลคา 4.89 แสนลานยูโร ซึง่ทําให
ตนทุนกูยืมของสเปนและอิตาลีลดลง และสินเชื่อเดือนม.ค.55 เติบโตดีขึ้น และไดมี LTRO รอบท่ี 2 ในปลายเดือนก.พ.55 อีก 
5.29 แสนลานยโูร, QE3 คือ วิธีทางการเงินท่ีจะดึงทรัพยากรทางเศรษฐกิจในอนาคตมาใชดวยการซื้อสินทรัพยระยะปานกลาง
หรือระยะยาวออกจากตลาด ทําใหราคาของสินทรัพยระยะปานกลางและระยะยาวขยับสูงขึน้สงผลใหประชาชนและภาค
ธุรกิจรวมถึงตัวรัฐบาลเองมีความม่ังค่ังดีขึ้นจนกลาท่ีจะจับจายใชสอยและลงทุนเพ่ิมมากขึ้น ทําใหเศรษฐกิจอาจสามารถ
ทะยานออกจากมุมอับไดในท่ีสุด (ดร.บุญธรรม รจติภิญโญเลิศ) สวนกองทุน EFSF & ESM ในขณะนี้ประเทศกลุม G-20 
กําลังพิจารณาวาจะเพ่ิมทุนใหกับ IMF เพ่ือชวยเหลอืประเทศในยูโรโซนหรือไม (โดยถูกเรียกรองใหเพ่ิมทุนอีก 5 แสนลานยูโร) 
ซึ่งชองทางชวยเหลืออาจจะผาน EFSF หรือ ESM ท้ังน้ี EFSF เปนกองทุนชั่วคราวท่ีต้ังขึ้นเพ่ือใชชวยเหลือไอรแลนด โปรตุเกส 
และกรีซรอบสอง แต ESM จะเปนกองทุนชวยเหลอืถาวรวงเงิน 5 แสนลานยโูร โดยจะเร่ิมดําเนินการเดือนก.ค.น้ีและจะเขา
แทนที่กองทุน EFSF 

•  เศรษฐกิจไทยฟนตัวในป 55 และเติบโตอัตราที่สูงขึ้นในป 56 เพราะการบริโภคและการลงทุนในประเทศหนุน โดย IMF 
คาดเศรษฐกิจไทยจะดีดตัวขึ้น 5.5% ในปน้ี และจากน้ันจะขยายตัวอยางแข็งแกรง 7.5% ในป 56 ขณะท่ี DBS Bank ก็
ประเมินวาเศรษฐกิจไทยจะเติบโต 5.5% เชนกัน ท้ังน้ีสินเชือ่ธนาคารพาณิชยเติบโตดีกวาท่ีเคยประเมินไว โดยเฉพาะสินเชื่อ
รายยอยและสินเชื่อเพ่ือการลงทุน ฝายวิจัยฯ DBSV จึงปรับเพ่ิม Loan growth 10.6% จาก 9.4% สําหรับ Upside Risk ของ
เศรษฐกิจไทย คือ มูลคาสงออกป 55 เติบโตดีกวาคาด ซึ่งในประมาณการของ DBS Bank อยูท่ี 11% 
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•  ปจจัยเส่ียงหลัก คือ 1) ปญหาหน้ียุโรปลุกลามไปยงัประเทศขนาดใหญท่ีมีฐานะการคลังออนแอ เชน สเปน, อิตาลี เศรษฐกิจ

ยุโรปย่ําแยและถดถอยมากกวาคาด ทําใหมาตรการรัดเข็มขัดไมไดตามแผน, 2) การอีดฉีดเม็ดเงินของรัฐบาลเพ่ือฟนฟูและ
กระตุนเศรษฐกิจลาชากวาท่ีประเมินไว, 3) Valuation ท่ีอยูในโซนสงูอาจทําใหมีความผันผวนมากขึ้น, 4) การเมืองในประเทศ 
ท่ีอาจกระเพ่ือมจากการแกไขกฎหมายบางฉบบั, 5) ภัยพิบัติทางธรรมชาติ 

•  กรอบ SET Index ป 55 เทากบั 976-1246 จุด (ปรับเพ่ิมจากครั้งกอนท่ี 903-1170 จุด เน่ืองจากฝายวิจัย DBSV ปรับเพ่ิม 
EPS Growth ของป 55 เพ่ิมขึ้นเปน 13.5% จาก 9.3%)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
•  การปรับน้ําหนกัการลงทนุในเดือนก.พ.55 กลุมท่ีเราปรับเพ่ิมนํ้าหนักการลงทุน คือ พลังงาน (จาก UW เปน N – หุนเดน 

BANPU), ปโตรเคมี (จาก UW เปน OW – หุนเดน PTTGC), ธนาคารพาณิชย (จาก N เปน OW – หุนเดน BBL, KBANK,) 
กลุมท่ีปรับลดน้ําหนักการลงทุน เปน วัสดุกอสราง (OW เปน N) เน่ืองจากราคานํ้ามันท่ีปรับเพ่ิมทําใหตนทุนการผลิตและคา
ขนสงสูงขึ้น 

P/E and SET Index Band for 2012F
P/E Target P/E Band SET Band
P/E Mean+1.0sd 15.94 1381
P/E Mean+0.5sd 14.38 1246
P/E Mean 12.82 1111
P/E Mean-0.5sd 11.26 976
P/E Mean-1.0sd 9.70 840
Source : DBS Vickers

Key Asumptions
2012F EPS Growth 13.5%
2012F Market EPS 86.65
P/E Mean (7-year average) 12.82
Standard Diviation (sd) 3.12

Thai Econ : Yearly Forecast by DBS Bank
Unit: % 2010 2011f 2012f

Real output and demand
GDP growth (88P) 7.8 0.1 5.5

Private consumption 4.8 1.3 4.9
Government consumption 6.4 1.4 5.6
Gross fixed capital formation 9.4 3.3 5.5
Net exports (THBbn) 754 726 744
  Exports 15 9 6
  Imports 22 14 7

External
Exports (USDbn) 194 225 246

- % YoY 28 16 9
Imports (USDbn) 162 202 223

- % YoY 37 25 11
Trade balance (USD bn) 32 24 23
Current account balance (USD bn) 13 12 11

% of GDP 4.1 3.5 3

Inflation
CPI inflation 3.3 3.8 4.2

Others
Nominal GDP (USDbn) 319 341 363
Unemployment rate, % 1 1 1
Fiscal balance (% of GDP) -2.5 -2.7 -3.7

Source: BOT, DBS Group Research
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•  กลยุทธการลงทนุ : เนนลงทุนในหลักทรัพยท่ีมีธุรกิจม่ันคง มี Catalyst หนุนใหเติบโตดีในป 55-56 สําหรับการเขาซื้อใหม
ในชวงน้ีท่ีดัชนีและราคาหุนปรับขึ้นมาพอสมควรแลว ดังน้ันการเขาซือ้ใหมจึงเนนไปยังกลุมท่ีมีธุรกิจม่ันคง, มี Catalyst หนุน
ใหกําไรสุทธิเติบโตสูง และฐานะการเงินแขง็แกรง หุน Top Picks ของเดือนมี.ค. 55 ไดแก AMATA, AP, BBL, CPN, PTTGC 

•  Highlight ของหุน Top Picks มีดังขางลางน้ี 
# AMATA :  เราให AMATA เปนหน่ึงใน Top Pick เน่ืองจากมีทําเลท่ีต้ังท่ีดีสําหรับลูกคา มีการเตรียมท่ีดินรอการขายเปน

จํานวนมาก แนวโนมการเติบโตของกําไรสุทธิเปนไปอยางแข็งแกรง โดยคาดการณ EPS Growth ป 55-56 ไว
ท่ี 19% และ 79% ตามลําดับ แนะนําซื้อ ใหราคาพ้ืนฐาน 20 บาท (RNAV) 

# AP :  ยอดขายฟนตัวดี YTD (12 ก.พ.55) เปน 4.0 พันลานบาท เพ่ิมขึ้น 152%YoY (เฉพาะยอดขายโครงการเดิม
เพ่ิมขึ้น 37%YoY) สวน Backlog อยูท่ี 28.2 พันลานบาท โดย 40% ในสวนน้ีจะรับรูรายไดป 55 คาดการณ
อัตราการเติบโตกําไรสุทธิป 55 และ 56 เปน 18% และ 39% ตามลาํดับ เพราะ 1) รายไดเติบโตแข็งแกรง 2) 
อัตราภาษีเงินไดลดลง แนะนําซื้อ ใหราคาพ้ืนฐาน 6.37 บาท 

# BBL :  สินเชื่อป 55 จะเติบโตแกรง 11% หนุนโดยสินเชือ่ระยะยาวเพ่ือลงทุนภาครัฐและเอกชน คาดการณกําไรสุทธิ
ป 55 ขยายตัวสงู 17% เพราะสินเชื่อขยายตัวดี, รายไดคาธรรมเนียมเพ่ิมขึ้น และต้ังสํารองคาเผื่อฯนอยลง 
เน่ืองจากต้ังไปมากใน 4Q54 แนะนําซื้อ ใหราคาพ้ืนฐาน 208 บาท 

# CPN :  บริษัทจะเปดสาขาใหม 5 แหงในป 55-56 ทําใหการเติบโตตอเน่ือง สําหรับป 55 คาดวาจะโตกาวกระโดด 
73% ปจจยัหนุนหลัก คือ รับรายไดจากสองสาขา คือ ลาดพราวและพระราม 9 เต็มป และป 55 จะเปดสาขา
ใหมสองแหง คือ สุราษฎรธานีและลําปาง สวนป 56 เปด 3 สาขา คือ เชียงใหม, หาดใหญ และอดุรธานี 
นอกจากน้ันการขายสินทรัพยเขา CPNRF ก็ชวยหนุนราคาหุนดวย แนะนําซือ้ โดยใหราคาพ้ืนฐาน 48.77 
บาท (Sum-of-parts) 

# PTTGC: เรามองวา PTTGC นาสนใจเพราะ Spread ของธุรกิจโอเลฟนสอยูในสภาวะท่ีแข็งแรงกวาสายการผลิตอื่น 
นอกจากน้ันบริษัทยังมีขอไดเปรียบผูประกอบการในภูมิภาคเร่ืองตนทุนวัตถุดิบท่ีตํ่ากวา เพราะใชเปน Gas 
base ขณะท่ีผูผลิตอื่นสวนใหญเปน Oil base ทําใหความสามารถในการทํากําไรของ PTTGC สูงกวาโดย
เปรียบเทียบ แนะนําซื้อลงทุนใน PTTGC ราคาพ้ืนฐาน 78 บาท (อยูระหวางปรับปรุง) 

 
 
 
 
 
 

นักวิเคราะห : อาภาภรณ แสวงพรรค โทร. 7829 

% Market Cap PEG Weighting Top Picks
to Total 12F 13F 12F

Banking 17.8 19.5 23.4 0.8 OW BBL, KBANK
Chemicals 6.3 0.2 1.8 0.6 OW PTTGC
Con Mat 6.2 18.6 14.2 0.8 N SCC, DCC

Commerce 7.5 25.4 22.3 0.8 OW BIGC, HMPRO
Communication 9.8 58.1 18.1 0.6 OW ADVANC, DTAC
Electronics 0.8 116.9 (10.9) 0.5 UN
Energy 25.8 0.8 19.1 1.0 N BANPU
Entertainment 1.7 8.9 14.2 0.9 N MAJOR
Food 5.8 18.6 17.3 0.9 OW CPF, MINT, TUF
Others 1.5 N BH, MODERN, SPF
Property 5.6 19.1 24.2 0.8 OW AMATA, HEMRAJ 

CPN, AP, LH, QH, STEC
Transportation 2.5 n.m. 14.2 nm. N AOT
Total 13.5 18.0 0.9

Sector Weighting and Stock Picks

Source : DBS Vickers

EPS Gth (%)

Stock & Va luation
Shr Mkt Price Target % CAGR P/BV Div
Cap Cap (Bt) Price Upside Rcmd  11-13 (x) Yield(%)
 (m) (Btm) 28-Feb (Bt) 11E 12F 13F 11E 12F 13F 12F 12F

AMATA TB 1,067  17,819    16.70 20.00 20% B 0.87 1.04 1.86 45.9 19.1 16.1 9.0 2.6 1.9

AP TB 2,822  15,803    5.60 6.37 14% B 0.55 0.65 0.90 27.8 10.2 8.7 6.2 1.3 4.6

BBL TB 1,909  337,865 177.00 208.00 18% B 14.32 16.77 19.96 18.0 12.4 10.6 8.9 1.3 4.0

CPN TB 2,179  90,421    41.50 48.77 18% B 0.80 1.38 1.55 39.0 51.8 30.0 26.8 4.1 1.3

PTTGC TB 4,507  334,618 74.25 78.00 5% B 3.71 7.16 8.09 47.7 20.0 10.4 9.2 1.6 5.4
Average 22.7 15.1 12.0 2.2 3.4

EPS (Bt) PE (x)
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Results Analyser 
ROJNA คําแนะนํา Fully Valued 
ราคาปด 6.30 บาท  ราคาพื้นฐาน 6.39 บาท (เดิม 5.34 บาท) 
4Q54 ทรุดเพราะน้ําทวม 
• ขาดทุนสุทธิ 4Q54 สูงมากถึง 1.2 พันลานบาท เทียบกับ y-o-y (restated) และ q-o-q ท่ีเปนกําไรสุทธิ 222 และ 2 ลานบาท 

ตามลําดับ สืบเน่ืองจากภาวะนํ้าทวมไดเขาสูสวนอตุสาหกรรม โรจนะในชวงปลายปท่ีแลว อยางท่ีไมเคยเกิดขึ้นมากอน ทุก
ธุรกิจไดรับผลกระทบในทางลบ ไมวาจะเปนนิคมฯ, ไฟฟา และ บริการ  แตท่ีถึงกับขาดทุนก็คือ ไฟฟา สวนป 54 ก็เปนขาดทุน
สุทธิ 838 ลานบาท นอยกวาท่ีคาดกอนหนา แตหาก เทียบกบั y-o-y ท่ีเปนกําไรสุทธ ิ666 ลานบาท ก็ยังแยลง ธุรกิจท่ีปรับตัว
ลงมากคือ ไฟฟา เพราะเคร่ืองจกัรไดรับความเสียหายจากนํ้าทวม จนไมสามารถดําเนินการได และคอนโดท่ีจีนก็มีการโอน
นอยลง เพราะเฟส 1 ไดโอนกรรมสทิธิ์ไปมากแลวในป 53 

• สิ่งท่ีนาสนใจคือผลกระทบจากสถานการณนํ้าทวม ท่ีไดรับความเสียหายมากสุดคือ โรงงานผลิตกระแสไฟฟาท่ีเปนบริษัทยอย
คือ โรจนะ เพาเวอร ท่ีนํ้าเขาไดรับความเสียหาย 3.4 พันลานบาท บริษัทคาดวาจะไดรับเงินชดเชยจากประกันภัย 2.5 พันลาน
บาท ในงวดแรกบริษัทยอยไดรับเงิน 1.03 พันลานบาท โดยแสดงเปนบัญชีเงินรับลวงหนา และบันทึกขาดทุนจากนํ้าทวมเปน
คาใชจาย 965 ลานบาท นอกจากนี้ยังมีขาดทุนจากการดอยคาของเงินลงทุนบริษัทโรจนะ ดิชทีลเลอรร่ี (ผลิตสุรา) 410 ลาน
บาท โดยบริษัทไดทําสัญญาจะขายออกไป รวมท้ังการต้ังสํารองหน้ีสงสัยจะสูญจากการใหบริษัทยอยกูยืม 143 ลานบาท 
หากไมนับรายการพิเศษเหลาน้ีกําไรปกติป 54 เปน 685 ลานบาท +6% y-o-y  

• ดานงบดุลปลายป 54 อัตราสวนหนี้สินสุทธิตอทุนสงูเปน 2.3 เทา และไมมีการจายเงินปนผลป 54 
• เราไดปรับคาดการณกําไรสุทธิป 55 เพ่ิมถึง 88% เพราะรายการพิเศษคือ การชดเชยจากบริษัทประกันเพ่ิมอีก 627 ลานบาท

สวนใหญเปนประกันประเภทการหยุดชะงักทางธุรกจิ (BI) แตยังไมใสประกันภัยสินทรัพยอีก 1.4 พันลานบาท จนกวาจะ
ไดรับจริง ป 55 ถือวายังดีท่ีบริษัทมียอดขายรอรับรูรายได (Backlog) ท่ี 700 ไร จึงพยุงใหกําไรปกติป 55 ลดลง 26% y-o-y 
แมจะพลิกกลับมามีกําไรสุทธิ 1.1 พันลานบาทจากขาดทุนในป 54 แตก็เพราะรายการพิเศษจากเงินชดเชยประกัน แตกําไร
สุทธิป 56 คาดวาจะลดลงถึง 77% y-o-y เพราะคาดวายอดขายป 56 จะเปนเพียง 300 ไร และเหลอื Backlog จากป 55 มา
นอยแลว 

• คงคําแนะนําในเชิงลบคือ เต็มมูลคา (Fully Valued) แมบริษัทจะฟนตัว แตก็ยังมีความไมแนนอนอกีมากในเร่ืองการขายและ
โอนกรรมสิทธินิ์คมฯในอนาคต หลังเกิดเหตุนํ้าทวม รวมท้ังการเรียกรองเงินชดเชยจากบริษัทประกันภัย แมบริษัทจะสราง
เขื่อนเพ่ือปองกันนํ้าทวม แตลกูคาใหม หรือการขยายกําลังการผลติจากลูกคาเดิม ก็นาจะเลอืกลงทุนในนิคมฯท่ีมีประวัตินํ้า
ไมทวมมากกวา กําหนดราคาพ้ืนฐานไวท่ี 6.39 บาท ซึง่ประเมินดวยวิธี sum-of-parts ราคาพ้ืนฐานใกลเคียงกับราคาปดมาก 
แนะนําใหเปลีย่นการลงทุนไปยัง AMATA และ HEMRAJ ท่ีมีแนวโนมผลการดําเนินงานป 55 ท่ีสดใสกวา และไมไดรับ
ผลกระทบจากนํ้าทวมในป 54 

นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
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Company Focus 
QH คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 1.81 บาท  ราคาพื้นฐาน 2.12 บาท 
กําไรไมดีไดผานไปแลว 
• บริษัทต้ังเปาการเติบโตของยอดขายและรายไดปน้ีเติบโตกาวกระโดดถึง 30% โดยมีสินคาคอนโดมีเนียมเปนแรงผลักดันท่ี

สําคัญ ดานฝายวิจัยฯ DBSV คาดวาผลการดําเนินงานท่ีไมสดใสในป 54 ท่ีผานมาไดผานพนไปแลว และจะกลบัมาเติบโตได
โดดเดนปละ 40% y-o-y ในปน้ีและปหนา ขณะที่อุปสงคของบานแนวราบระดับราคาสูงตองใชอีกระยะเวลาหน่ึงกวาท่ีจะ
กลับมาฟนตัว สาํหรับกําไรปน้ีของ QH ท่ีเพ่ิมขึ้นไดจะมาจากคอนโดมิเนียม บานแนวราบระดับกลาง-ลาง และสวนขยายไป
ยังตางจังหวัด 

• สําหรับแรงปจจัยกระตุนราคาหุนได เราเห็นวาจะเปนเร่ืองการขายสินทรัพยไปยังกองทุนอสังหาริมทรัพย QH วางแผนที่จะ
ขายเซอรวิส อพารทเมนทท้ังหมด 5 แหงออกไป แบงเปน 4 แหงไปยังกองทุนอสังหาริมทรัพย และอีก 1 แหงไปยังบุคคลท่ีสาม 
สําหรับราคาประเมินของสินทรัพยเหลาน้ีเปน 3.9 พันลานบาท เทียบกับมูลคาทางบญัชีท่ี 2.0 พันลานบาท เราเห็นวาการ
ประสบความสําเร็จในการการนี้จะเปนบวกในเร่ืองการบันทึกกําไรพิเศษกอนโตเขามาในงบกําไรขาดทุน และมีเม็ดเงินท่ีจะไป
ขยายการลงทุนในอนาคตอีก ขณะท่ี QH ยังไมมีแผนท่ีจะขายสินทรัพยอื่นๆในระยะน้ี ท้ังน้ี QH มีพอรตการลงทุนท่ีนาสนใจ 
ประกอบดวย HMPRO, QHPF และ LHBANK มูลคาตลาดปจจุบันเปน 19 พันลานบาท หรือคิดเปน 2.31 บาทตอหุน QH 
ทีเดียว 

• คงคําแนะนํา ซื้อ ราคาหุนปรับตัวขึ้นดีทีเดียวคือ ปรับขึ้นถึง 19% สอดคลองกับท่ีเราไดปรับเพ่ิมคําแนะนําเปน ซือ้ ต้ังแตตนป
น้ี ราคาปดยังมีสวนเพ่ิมเทียบกับราคาพ้ืนฐานท่ี 2.12 บาท ไดอีก 17% โดยราคาพ้ืนฐานประเมินดวยสวนลด 40% จากมูลคา
สินทรัพยสุทธิของบริษัท (RNAV) นักวิเคราะห : จันทรเพ็ญ ศิริธนารัตนกุล : Tel 7824 

 
In The News 
KMC คําแนะนํา Not Rated 
ราคาปด 0.47 บาท   
ขาวเรื่องเพิ่มทนุไมไดแยมาก 
• ราคาหุนปรับตัวลงถึง 16% ในวันศุกรท่ีผานมา หลังบริษัทประกาศเปลี่ยนพารจาก 2.30 บาทเปน 10.00 บาท เพ่ิมทุนใหผูถือ

หุนเดิม และนักลงทุนแบบเฉพาะเจาะจง (PP) รวมท้ังมีการจัดสรรวอรแรนทดวย แตเราไดสอบถามไปยังบริษัท และทําการ
วิเคราะหแลวพบวา ขาวเร่ืองเพ่ิมทุนไมไดแยมากในแงของราคาหุนเพ่ิมทุน และราคาใชสิทธิ์วอรแรนท  

• น่ันคือ บริษัทจะมีการรวมพารจาก 2.30 บาท เปน 10.00 บาทกอนท่ีจะขึ้นเคร่ืองหมาย XR และ XW หากใชราคาปดลาสุดท่ี 
0.47 บาท ราคาหุนจะปรับตัวสูงขึ้นเปน 2.04 บาทเม่ือตลาดฯประกาศวาใชพารใหมในวันใด สวนจํานวนหุนก็จะลดลงใน
อัตราเดียวกัน แตเงื่อนไขการเพ่ิมทุนใหกับผูถอืหุนเดิมคือ 1 หุนเดิมตอ 1 ตอหุนใหมท่ีราคา 0.40 บาท ท่ีพาร 10 บาท ขอเสีย
คือ dilution effect ท่ีสูงเปน 91% แตขอดีคือ ราคาหุนเพ่ิมทุนก็ตํ่ากวาราคาหลังรวมพารมากทีเดียว สวนวอรแรนทน้ันแมนัก
ลงทุนจะไมใชสิทธิ์ซื้อหุนเพ่ิมทุน กจ็ะไดจัดสรรวอรแรนทไมคิดมูลคา ในอัตรา 10 หุนเดิมตอ 1 วอรแรนท ดวยเง่ือนไขวอร
แรนท อายุ 3 ป อัตราการใชสิทธิ์ 1 วอรแรนท: 1 หุนสามัญ ท่ีราคา 1.00 บาท ซึ่งกย็งัตํ่ากวาราคาหลังรวมพาร แตในกรณีท่ี
ซื้อหุนเพ่ิมทุนกจ็ะไดรับจัดสรรวอรแรนทเพ่ิมไปอีก ในอัตรา 2 หุนเพ่ิมทุนตอ 1 วอรแรนท หรืออาจกลาวไดวา 1 หุนเดิมตอ 10 
หุนใหมตอ 5 วอรแรนทไมคิดมูลคา 

• คําแนะนํา: เราไมไดทําการวิเคราะหปจจัยพ้ืนฐานบริษัท แต dilution effect จํานวนมากก็จะมีผลกระทบตออัตราการเติบโต
กําไรสุทธิตอหุนอยางแนนอน อยางไรก็ตามเราเห็นวาขาวเร่ืองเพ่ิมทุนไมไดแยมากในแงของราคาหุนเพ่ิมทุน และราคาใชสิทธิ์
วอรแรนท ซึ่งยังตํ่ากวาราคาหุนหลังรวมพารแลว อีกท้ังผูถือหุนเดิมก็จะไดรับจัดสรรวอรแรนทฟรี แมไมไดใชสิทธิ์เพ่ิมทุนก็
ตาม ระยะสั้นราคาหุนจึงอาจกลับมารีบาวดได นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
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HEMRAJ คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 2.64 บาท  ราคาพื้นฐาน 3.34 บาท 
องคการอิสระส่ิงแวดลอมเบรก Gheco-One 
• ศุกรท่ีผานมามีขาววากรรมการองคการอิสระส่ิงแวดลอม (กอสส.) มีมติไมเห็นชอบ 3 โครงการ หน่ึงในน้ันคือ โครงการ

โรงไฟฟาพลังความรอนของบริษัท เกคโควัน จํากัด ซึ่งจากการพิจารณาเม่ือวันท่ี 4 พ.ย.54 เห็นวามีความไมสมบูรณของ
รายงานอีเอ็ชไอเอ (กรุงเทพธุรกิจ)  
 

• ผลกระทบ: ดูเหมือนวาจะเปนลบ ท่ีโครงการ Gheco-One อาจจะมีความลาชา จากกําหนดการเดิมท่ีจะเปดดําเนินการต้ังแต 
2Q54 ปน้ี แตลาสุดจากการตรวจสอบกับ HEMRAJ พบวาปจจุบนับริษัทรวมทุนแหงน้ีไดรับใบอนุญาตสภาพแวดลอมและ
สุขภาพ (EHIA) ในมือแลว ตอนน้ีรอใบอนุญาตดําเนินการ Gheco-1 เพียงอีก 1 ใบ แตองคการอิสระสิ่งแวดลอมเปนเพียงแค
ผูใหความเห็นแก สํานักงานนโยบายและแผนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม (สผ.) อยางไรก็ตามมีขาววาการกอสรางท่ี
อาจจะลาชา ทําใหการเปดบริการ Gheco-One ชาไป 1 เดือน ซึ่งยังมีความไมแนนอนวาจะเกิดหรือไม แตในกรณีเลวราย 
(worst case scenario) วาลาชาก็จะไดรับคาปรับจากผูรับเหมาที่จาย 600,000 เหรียญสหรัฐตอวัน ซึ่งจาการคํานวณดูแลว
วาคุม เพราะ Gheco-One มีกําไรตอวันท่ีประมาณ 360,000 เหรียญสหรัฐ ใน 4Q54 ท่ีผานมาก็ไดรับคาปรับมาแลว 

• คงคําแนะนํา ซื้อ จากการศึกษาความออนไหว (sensitivity) ในแงประมาณการจะกระทบพอควรคือ หากลาชาไป 1 เดือน 
กําไรสุทธิป 55 จะลดลงอัตรา 5.7% แตในแงราคาพ้ืนฐานกระทบนอย คือเพียง 0.01บาท ตอหุน เทียบกับราคาพ้ืนฐานเดิมท่ี 
3.34 บาท เพราะ Gheco-One ขายไฟฟาใหกับกฟผ.เปนเวลา 25 ป การที่กําไรลดลงเพียงปเดียวจึงกระทบนอย เราจึงยงัคง
จัดลําดับให HEMRAJ เปน Top Pick ในหมวดนิคมฯ ราคาพ้ืนฐานอยูในระดับสูงเปน 3.34 บาท ซึ่งประเมินดวยวิธี sum-of-
parts  

นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
 

New Listing 
ใบสําคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุนสามัญ SPCG-W1 
ชื่อบริษัท                                             : บริษัท เอสพีซีจ ีจํากัด (มหาชน) (SPCG) 
ชื่อยอใบสําคัญแสดงสิทธิ                                  : SPCG-W1 
ตลาดรอง                                             : mai 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย                                   : 06 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธิท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน : 279,999,581 
อัตราการใชสิทธิ (ใบสําคัญแสดงสทิธิ : หุนสามัญใหม) : 1 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)                              : 1.00 
อายุใบสําคัญแสดงสิทธิ                                   : 3 ป นับจากวันท่ีออกใบสําคัญแสดงสิทธิ (วันท่ีออกคือ 2 มี.ค.55) 
ราคาใบสําคัญแสดงสิทธิ (บาทตอหนวย)                      : 0.00 
วันใชสิทธิคร้ังแรก                                     : 02 มี.ค. 2558 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย                                   : 02 มี.ค. 2558
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Key Events 
วันท่ี  

18 ม.ค.-21 มี.ค.55 BLS : BBL เสนอซื้อ BLS จํานวน 117,884,470 หุน ในราคาหุนละ 22 บาท 
7 ก.พ.-11 เม.ย. 55 PYT : BGH เสนอซื้อ PYT จํานวน  66,871,513 หุน ในราคาหุนละ 4.57 บาท 
10 ก.พ.-16 มี.ค. 55 TPC : บริษัท เอสซีจี เคมิคอลส จํากัด เสนอซื้อ TPC จํานวน  212,071,620 หุน  ในราคาหุนละ 30 บาท  
13 ก.พ.-2 มี.ค.55 MLINK ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
20 ก.พ.-9 มี.ค. 55 DIMET ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
23 มี.ค.-4 เม.ย.55 LEE : ประกาศรับซื้อหุนคืนจํานวน 100 ลานหุนท่ีราคา 5.00 บาท ระยะเวลารับซื้อหุนคืน 23 มี.ค.-4 เม.ย.55 
27 ก.พ.-2 มี.ค. 55 BIGC01CA ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
5 มี.ค. 2555 CPF ลดทุนจาก 7,519,937,826 หุน เปน 7,048,937,826 หุน โดยการตัดหุนท่ีซื้อคืนจํานวน 471,000,000 หุน 
5-23 มี.ค. 2555 RAIMON ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
5-9 มี.ค. 2555 BJC01CA, BIGC01CA, HMPR01CA, IVL01CD, MLINK  ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
5 มี.ค. 2555 
5 มี.ค. 2555 

USA : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยยอดส่ังซื้อของโรงงานเดือนม.ค. 
USA : สถาบันจัดการดานอุปทานของสหรัฐ (ISM) เปดเผยดัชนีภาคบริการเดือนก.พ. 

7 มี.ค. 2555 
7 มี.ค. 2555 
7 มี.ค. 2555 
7 มี.ค. 2555 

USA : ADP Employer Services เปดเผยตัวเลขการจางงานท่ัวประเทศเดือนก.พ. 
USA : ธนาคารกลางสหรัฐ (เฟด) เปดเผยตัวเลขประมาณการคร้ังท่ีสองสําหรับประสิทธิภาพการผลิตและตนทุนแรงงานตอหนวย
ประจําไตรมาส 4/2011 
USA : สํานักงานสารสนเทศดานการพลังงานของสหรัฐ (EIA) เปดเผยตัวเลขสต็อกนํ้ามันรายสัปดาห 

8 มี.ค. 2555 USA : กระทรวงแรงงานสหรัฐรายงานจํานวนผูขอรับสวัสดิการวางงานรายสัปดาห 
9 มี.ค. 2555 
9 มี.ค. 2555 
9 มี.ค. 2555 

USA : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยขอมูลการคาระหวางประเทศเดือนม.ค. 
USA : กระทรวงแรงงานสหรัฐเปดเผยตัวเลขการจางงานนอกภาคเกษตรเดือนก.พ. 
USA : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยขอมูลสต็อกสินคาภาคคาสงเดือนม.ค. 

- PPC : TUF เสนอซื้อ PPC จํานวน 30,000,000 หุน ในราคาหุนละ 51.00 บาท  

ลูกหุน เขาตลาดฯ 
บริษัท จํานวนหุน วันท่ีเขาซื้อขาย จัดสรรให 
UOB8TF 237,000,000 05 มี.ค. 2555 หุนใหม 
SPCG-W1 279,999,581 06 มี.ค. 2555 หุนใหม 
SIRI 51,168,086 06 มี.ค. 2555 กรรมการและพนักงานของบริษัทที่ถือใบสําคัญแสดงสิทธิ (ESOP-5, 6) 
CSL 94,803 06 มี.ค. 2555 ผูถือใบสําคัญแสดงสิทธิของโครงการ ESOP คร้ังที่ 5 
STA42PA 33,000,000 06 มี.ค. 2555 รับ DW สวนเพิ่ม 

XR2012 Sort by Date  
Symbol X-Date Rights 

for 
Allotted Shares  

(Shares) 
Ratio 

(Holding:New) 
Price Subscription Period 

SORKON 06/03/12 Common 16,170,000   1 : 2 10.00  Baht 29/03/2012 - 04/04/2012 
PYLON 08/03/12 Warrant 100,000,000   2 : 1  - 
WR 08/03/12 Common 413,154,910   1 : 1 1.10  Baht - 
SCSMG 09/03/12 Common 132,000,000   1 : 1.45229 5.00  Baht - 
APX 13/03/12 Common 1,071,794,872   1 : 1 0.19  Baht 02/04/2012 - 31/05/2012 
TSF 20/03/12 Warrant 502,973,119   2.5 : 1  - 
TCC 23/03/12 Warrant 99,093,420   10 : 1  - 
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DBSV recommendations are based an Absolute Total Return* Rating system, defined as follows: 
STRONG BUY (>20% total return over the next 3 months, with identifiable share price catalysts within this time frame) 
BUY (>15% total return over the next 12 months for small caps, >10% for large caps) 
HOLD (-10 to +15% total return over the next 12 months for small caps, -10% to +10% for large caps) 
FULLY VALUED (negative total return i.e.  > -10% over the next 12 months) 
SELL (negative total return of > -20% over the next 3 months, with identifiable catalysts within this time frame) 
*Share price appreciation + dividends 
 

DBS Vickers Research is available on the following electronic platforms:  DBS Vickers (www.dbsvresearch.com); Thomson 

(www.thomson.com/financial); Factset (www.factset.com); Reuters (www.rbr.reuters.com); Capital IQ (www.capitaliq.com) and 

Bloomberg (DBSR GO). For access, please contact your DBSV salesperson. 
 

Noted :  1. as of  2 Mar 2012, DBSVS and its affiliates hold a proprietary position in BBL 

2. DBSVT, DBSVR, DBSVS, DBS Bank Ltd and/or other affiliates of DBSVUSA may have received compensation, 

within the past 12 months, and within the next 3 months receive or intends to seek compensation for 

investment banking services from the mentioned company for STA 

 
คํารับรองของนักวิเคราะห 

นักวิเคราะหขอรับรองวาความคิดเห็นท่ีเก่ียวกับบริษัทและหลักทรัพยในรายงานฉบับน้ีไดสะทอนถึงความคิดเห็นสวนตัว นักวิเคราะหรับรองวาไมมีผลตอบแทนสวนหน่ึงสวนใดของตนมี
ความสัมพันธกันกับคําแนะนําหรือความคิดเห็นท่ีกลาวไวในรายงานฉบับน้ี ท้ังในทางตรงและทางออม 

เอกสารฉบับน้ีจัดทําโดยฝายวิจัยหลักทรัพย บริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด  โดยอยูบนพ้ืนฐานวิชาชีพการวิเคราะหหลักทรัพย และอาศัยขอมูลจากแหลงขอมูลท่ีเช่ือ
วานาเช่ือถือ อยางไรก็ตาม ผูจัดทําไมรับประกันความครบถวน และความถูกตองของขอมูลดังกลาว ความคิดเห็นท่ีผูจัดทําแสดงในเอกสารฉบับน้ีสามารถเปลี่ยนแปลงได โดยไมตองแจงให
ทราบ  เอกสารฉบับน้ีจัดทําเพ่ือเปนการเผยแพรขอมูลโดยท่ัวไปเทาน้ัน คําแนะนําท่ีปรากฎในเอกสารน้ีไมมีวัตถุประสงคเพ่ือช้ีเฉพาะเจาะจงสําหรับการลงทุน  และมิไดทําข้ึนเพ่ือแทนการ
ตัดสินใจการซ้ือขายหลักทรัพยของทาน หรือเพ่ือสถานการณทางการเงิน ตลอดจนการลงทุนท่ีตองการการแนะนําโดยเฉพาะเจาะจง ซ่ึงทานควรขอรับคําแนะนําจากท่ีปรึกษาดานกฎหมาย
หรือจากท่ีปรึกษาดานการเงินตางหาก  ผูจัดทําไมรับผิดชอบตอความเสียหายท่ีอาจเกิดข้ึน หรือท่ีเกิดข้ึนโดยตรง หรือเปนผลตอเน่ืองท่ีอาจเกิดข้ึน หรือท่ีเกิดข้ึนจากการใชเอกสารน้ี หรือจาก
การติดตอสื่อสารภายหลังเก่ียวกับเอกสารน้ี เอกสารฉบับน้ีมิไดมีวัตถุประสงคเพ่ือการเสนอขาย และ/หรือชักจูงใหซ้ือหรือขายหลักทรัพยใดๆ บริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) 
จํากัด กรรมการ เจาหนาท่ี และพนักงานของบริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด อาจดํารงตําแหนง หรือมีสวนไดเสีย และอาจเขาทํารายการเกี่ยวกับการซ้ือขาย
หลักทรัพยท่ีระบุในเอกสารฉบับน้ี รวมถึงอาจดําเนินการในลักษณะเปนตัวแทนนายหนา ท่ีปรึกษาทางการเงิน ท่ีปรึกษาการลงทุน ผูจัดจําหนายหลักทรัพย และ/หรือบริการทางการเงินหรือ
การลงทุนอ่ืนๆท่ีเก่ียวกับบริษัทดังกลาว ท้ังน้ีการนําขอมูลท่ีปรากฏอยูในเอกสารฉบับน้ีไมวาท้ังหมดหรือบางสวนไปทําซํ้า ดัดแปลง แกไข หรือนําออกเผยแพรแกสาธารณชน จะตองไดรับ
ความยินยอมอยางเปนลายลักษณอักษรจากทางบริษัทกอนบริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด 

989 อาคารสยามทาวเวอร ช้ัน 9, 14-15 ถนนพระราม 1 เขตปทุมวัน กรุงเทพ 10330   
Tel. 66 (0) 2657 7832, Fax: 66 (0) 2658 1269 



XD-2012 sort by Date 

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
INTUCH 05/01/12 11/08/2011 - 25/12/2011 2.34 Baht 23/01/12 Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
BTS 26/01/12 0.02393 Baht 10/02/12 Cash
VAYU1 30/01/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 15/02/12 Cash
BANPU 31/01/12 3 Baht 10/02/12 Cash
TAPAC 01/02/12 01/05/2011 - 31/10/2011 0.18 Baht 19/03/12 Cash
TTA 06/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 0.5 Baht 23/02/12 Cash
METCO 07/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 8 Baht 24/02/12 Cash
TTW 09/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 28/03/12 Cash
PTTEP 13/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.79 Baht 10/04/12 Cash
PSL 16/02/12 31/12/11 0.15 Baht 05/04/12 Cash
SPF 16/02/12 0.25 Baht 08/03/12 Cash
WHAPF 16/02/12 01/08/2011 - 31/01/2012 0.1802 Baht 05/03/12 Cash
MNIT 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 08/03/12 Cash
MNIT2 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.185 Baht 08/03/12 Cash
MNRF 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.195 Baht 08/03/12 Cash
M-STOR 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.213 Baht 08/03/12 Cash
POPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.2413 Baht 12/03/12 Cash
QHPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.1863 Baht 14/03/12 Cash
CPNRF 21/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 13/03/12 Cash
URBNPF 21/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1099 Baht 09/03/12 Cash
MBKET 22/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.82 Baht 12/04/12 Cash
CTARAF 23/02/12 31/12/11 0.4106 Baht 09/03/12 Cash
GOLDPF 23/02/12 31/12/11 0.4053 Baht 09/03/12 Cash
MJLF 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 09/03/12 Cash
PL 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 11/05/12 Cash
TOP 23/02/12 31/12/11 2 Baht 30/04/12 Cash
BKKCP 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.175 Baht 15/03/12 Cash
DTCPF 24/02/12 31/12/11 0.445 Baht 15/03/12 Cash
FUTUREPF 24/02/12 31/12/11 0.16 Baht 14/03/12 Cash
GL 24/02/12 01/07/2011 - 30/09/2011 0.64 Baht 09/03/12 Cash
MIPF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 15/03/12 Cash
MPIC 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 17/05/12 Cash
PFFUND 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.337 Baht 15/03/12 Cash
QHOP 24/02/12 31/12/11 0.2 Baht 12/03/12 Cash
TCIF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.225 Baht 15/03/12 Cash
TNPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.189 Baht 15/03/12 Cash
TRIF 24/02/12 30/06/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 15/03/12 Cash
TTLPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 15/03/12 Cash
BCP 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 19/04/12 Cash
DELTA 27/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.2 Baht 10/04/12 Cash
IRPC 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
MONTRI 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 13/03/12 Cash
MSPF 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3375 Baht 09/03/12 Cash
RATCH 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.15 Baht 11/04/12 Cash
SSTPF 27/02/12 29/04/2011 - 31/12/2011 0.4399 Baht 12/03/12 Cash
BROCK 28/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 24/04/12 Cash
MAJOR 29/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.39 Baht 02/05/12 Cash
PTTGC 29/02/12 31/12/11 1.3 Baht 20/04/12 Cash
BOL 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 05/04/12 Cash
CHUO 01/03/12 31/12/11 0.3 Baht 21/05/12 Cash
LPN 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.44 Baht 11/04/12 Cash
LUXF 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3529 Baht 19/03/12 Cash
RPC 01/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 27/04/12 Cash
CPL 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 15/05/12 Cash
GBX 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 20/04/12 Cash
JAS 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.025 Baht 25/05/12 Cash
MCS 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 23/04/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 10/05/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share 10/05/12 Stock
SFP 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
IFS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 11/05/12 Cash
IT 05/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht - Cash
KSL 05/03/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.5 Baht 28/03/12 Cash
PRG 05/03/12 31/12/11 2.25 Baht 11/05/12 Cash
PTT 05/03/12 31/12/11 7 Baht 30/04/12 Cash
RS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht - Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 15/05/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
TK 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.58 Baht 10/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Date 

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
TMT 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
TUF 05/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 04/04/12 Cash
UV 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
BKI 06/03/12 31/12/11 3.75 Baht 25/04/12 Cash
KAMART 06/03/12 01/01/2012 - 31/03/2012 0.05 Baht 22/03/12 Cash
KGI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 27/04/12 Cash
MTI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 11/05/12 Cash
OFM 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 11/05/12 Cash
PRIN 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 24/05/12 Cash
SCP 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/05/12 Cash
TIPCO 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/04/12 Cash
TKT 06/03/12 31/12/11 0.05 Baht 27/04/12 Cash
TLUXE 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 14/05/12 Cash
TNITY 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
TTCL 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 30/04/12 Cash
TYM 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 23/05/12 Cash
DCON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 10/05/12 Cash
MAKRO 08/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5.5 Baht 25/05/12 Cash
PATO 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.08 Baht 08/05/12 Cash
PYLON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
QTC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht - Cash
SPACK 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.085 Baht 26/04/12 Cash
SUSCO 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 10/05/12 Cash
TLOGIS 08/03/12 31/12/11 0.16 Baht 27/03/12 Cash
TNDT 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 18/05/12 Cash
UEC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 18/05/12 Cash
UTP 08/03/12 31/12/11 0.15 Baht 25/05/12 Cash
CM 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 11/05/12 Cash
DRT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
EASON 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
JCP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/03/12 Cash
KBS 09/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
PAP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 11/05/12 Cash
SAT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 14/05/12 Cash
SVOA 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.053 Baht 12/04/12 Cash
THANI 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 27/04/12 Cash
TU-PF 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.03 Baht 29/03/12 Cash
BH 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BH-P 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
CSC 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 11/05/12 Cash
CSC-P 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 11/05/12 Cash
ERW 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 23/05/12 Cash
ILINK 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht 27/04/12 Cash
JMART 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 27/04/12 Cash
LOXLEY 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.075 Baht - Cash
TCB 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.8 Baht 27/04/12 Cash
TFUND 12/03/12 0.17 Baht 29/03/12 Cash
TPIPL 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 25/05/12 Cash
UIC 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.11 Baht 17/05/12 Cash
UVAN 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5 Baht - Cash
ZMICO 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 14/05/12 Cash
ASP 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 04/05/12 Cash
CCET 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 09/05/12 Cash
CFRESH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 17/05/12 Cash
DRACO 13/03/12 31/12/11 0.1 Baht 18/05/12 Cash
EGCO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht 04/05/12 Cash
EIC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.015 Baht 24/05/12 Cash
HEMRAJ 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
JCT 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.85 Baht 24/04/12 Cash
MBK 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 30/04/12 Cash
MSC 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/04/12 Cash
NCH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 18/05/12 Cash
PRANDA 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 11/05/12 Cash
S&P 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht - Cash
SVH 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 03/05/12 Cash
SYNEX 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.22 Baht 14/05/12 Cash
TCCC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 27/04/12 Cash
TKS 13/03/12 31/12/11 0.32 Baht 17/05/12 Cash
TRU 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/05/12 Cash
TVO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 11/05/12 Cash
ASIMAR 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 20/04/12 Cash
LANNA 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 02/05/12 Cash
MCOT 14/03/12 31/12/11 1 Baht 17/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Date 

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
SIRI 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 16/05/12 Cash
SNC 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 27/04/12 Cash
STEC 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.55 Baht 18/05/12 Cash
TIP 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
VNG 15/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 16/05/12 Cash
ECL 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 30/04/12 Cash
HANA 16/03/12 31/12/11 1 Baht 14/05/12 Cash
TASCO 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.25 Baht 16/05/12 Cash
GENCO 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 22/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02777 Baht 09/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 09/05/12 Stock
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 08/05/12 Cash
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   17 : 1 Share 08/05/12 Stock
SPG 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 5 Baht 21/05/12 Cash
BAT-3K 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 11/05/12 Cash
BFIT 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 08/05/12 Cash
BSBM 20/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 10/05/12 Cash
MACO 20/03/12 31/12/11 0.27 Baht - Cash
MACO 20/03/12 31/12/11   2.5 : 1 Share - Stock
ROBINS 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 22/05/12 Cash
SWC 21/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 25/05/12 Cash
TWZ 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.005 Baht 18/05/12 Cash
AMC 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 08/05/12 Cash
KCAR 22/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht 22/05/12 Cash
M-CHAI 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.67 Baht 25/05/12 Cash
SINGER 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 30/05/12 Cash
TIC 23/03/12 31/12/11 0.25 Baht 18/05/12 Cash
TIC-P 23/03/12 31/12/11 1 Baht 18/05/12 Cash
IFEC 26/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 25/05/12 Cash
WORK 26/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht - Cash
DTC 27/03/12 31/12/11 0.5 Baht 11/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 04/05/12 Stock
NTV 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6.11 Baht 25/05/12 Cash
PERM 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
SGP 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
SMK 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 09/05/12 Cash
AYUD 28/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 08/05/12 Cash
TBSP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 19/04/12 Cash
TCP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 12/04/12 Cash
UMI 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 22/05/12 Cash
Q-CON 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01389 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 20/04/12 Stock
TTI 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
OISHI 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 23/05/12 Cash
TGCI 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 20/04/12 Cash
ADVANC 02/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4.26 Baht 23/04/12 Cash
DCC 02/04/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 04/05/12 Cash
DTCI 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
GFPT 02/04/12 31/12/11 0.33 Baht 15/05/12 Cash
IRCP 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
SPPT 02/04/12 31/12/11 0.1 Baht 10/05/12 Cash
CSL 03/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 24/04/12 Cash
DTAC 04/04/12 31/12/11 1.38 Baht 27/04/12 Cash
EASTW 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 24/04/12 Cash
INTUCH 04/04/12 01/01/2012 - 29/03/2012 1.58 Baht 26/04/12 Cash
SCC 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 7 Baht 26/04/12 Cash
CSP 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 27/04/12 Cash
FORTH 05/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.17 Baht 27/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 30/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 30/04/12 Stock
EPCO 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.055 Baht 26/04/12 Cash
KBANK 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2 Baht 27/04/12 Cash
CGS 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.088 Baht 27/04/12 Cash
SORKON 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3 Baht 30/04/12 Cash
SSF 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 30/04/12 Cash
BANPU 12/04/12 31/12/11 9 Baht 30/04/12 Cash
CHOW 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 03/05/12 Cash
GC 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 30/04/12 Cash
HTECH 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 02/05/12 Cash
HYDRO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.26 Baht 04/05/12 Cash
SAMCO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 04/05/12 Cash
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AI 17/04/12 31/12/11 0.15 Baht 02/05/12 Cash
HMPRO 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 27/04/12 Cash
SCB 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCB-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
TCAP 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCAP-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TVI 17/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
CNT 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 09/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 09/05/12 Stock
SPORT 18/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
TMB 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 09/05/12 Cash
AIT 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 04/05/12 Cash
BBL 19/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
KTB 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 09/05/12 Cash
KTB-P 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7745 Baht 09/05/12 Cash
AHC 23/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 08/05/12 Cash
SABINA 23/04/12 31/12/11 0.15 Baht 09/05/12 Cash
AF 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 09/05/12 Cash
MFC 24/04/12 - Baht 11/05/12 Cash
UBIS 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 08/05/12 Cash
AJ 26/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0037 Baht 17/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   30 : 1 Share 17/05/12 Stock
PPM 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
CENTEL 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
FSS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 18/05/12 Cash
KWC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.2 Baht 17/05/12 Cash
PHOL 27/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
SC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 17/05/12 Cash
SCG 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 21/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
UOBKH 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 22/05/12 Cash
ASIAN 30/04/12 31/12/11 0.15 Baht 17/05/12 Cash
BAY 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 22/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.012 Baht 15/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
CK 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
CPR 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.076 Baht 25/05/12 Cash
ICC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.1 Baht 22/05/12 Cash
JUBILE 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.29 Baht 15/05/12 Cash
MOONG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
PG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 18/05/12 Cash
S & J 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
TNL 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6362 Baht 18/05/12 Cash
TPCORP 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 18/05/12 Cash
TRT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht - Cash
A 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 25/05/12 Cash
ALUCON 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
CSR 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht - Cash
NINE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
OHTL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 3 Baht - Cash
POST 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
SCCC 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 23/05/12 Cash
TICON 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
TISCO 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TISCO-P 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
APCO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
AS 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.343 Baht 21/05/12 Cash
CI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11 1.25 Baht - Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11   1 : 1 Share - Stock
DEMCO 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 22/05/12 Cash
GFM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
HFT 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht - Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.01852 Baht 24/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011   6 : 1 Share 24/05/12 Stock
KK 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht 25/05/12 Cash
L&E 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 25/05/12 Cash
LALIN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
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MFEC 03/05/12 31/12/11 0.33 Baht 21/05/12 Cash
MODERN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 21/05/12 Cash
OCC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 21/05/12 Cash
PHATRA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.28 Baht 24/05/12 Cash
PRECHA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 23/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.11112 Baht 24/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 24/05/12 Stock
SYMC 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.38 Baht 18/05/12 Cash
TC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 25/05/12 Cash
TMI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share - Stock
TPC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
TPOLY 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht - Cash
UKEM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.09 Baht 18/05/12 Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   40 : 1 Share - Stock
BAFS 04/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 23/05/12 Cash
PDI 04/05/12 31/12/11 0.5 Baht 23/05/12 Cash
SSSC 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.6 Baht 25/05/12 Cash
TOPP 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.8 Baht 25/05/12 Cash
TWFP 04/05/12 31/12/11 7 Baht 25/05/12 Cash
VNT 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 25/05/12 Cash
2S 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 24/05/12 Cash
BJC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.45 Baht 24/05/12 Cash
BWG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 25/05/12 Cash
CHOTI 08/05/12 31/12/11 33.9 Baht 25/05/12 Cash
CPN 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.37 Baht 23/05/12 Cash
DSGT 08/05/12 31/12/11 0.08 Baht 25/05/12 Cash
IVL 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 24/05/12 Cash
KH 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 25/05/12 Cash
PF 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PLE 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 31/05/12 Cash
PM 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 22/05/12 Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share - Stock
PT 08/05/12 31/12/11 0.1 Baht 22/05/12 Cash
SHANG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 23/05/12 Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0112 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share - Stock
SITHAI 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 24/05/12 Cash
TPA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
TPAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 21/05/12 Cash
VIBHA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 23/05/12 Cash
BLA 09/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht - Cash
COLOR 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
LST 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 25/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11 0.00926 Baht 21/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11   12 : 1 Share 21/05/12 Stock
UPOIC 09/05/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
CPF 10/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
SAMART - 0.3 Baht - Cash
SAMTEL - 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht Cash
SIM - 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht - Cash
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2S 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 24/05/12 Cash
A 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 25/05/12 Cash
ADVANC 02/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4.26 Baht 23/04/12 Cash
AF 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 09/05/12 Cash
AHC 23/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 08/05/12 Cash
AI 17/04/12 31/12/11 0.15 Baht 02/05/12 Cash
AIT 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 04/05/12 Cash
AJ 26/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
ALUCON 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
AMC 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 08/05/12 Cash
APCO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
AS 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.343 Baht 21/05/12 Cash
ASIAN 30/04/12 31/12/11 0.15 Baht 17/05/12 Cash
ASIMAR 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 20/04/12 Cash
ASP 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 04/05/12 Cash
AYUD 28/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 08/05/12 Cash
BAFS 04/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 23/05/12 Cash
BANPU 31/01/12 3 Baht 10/02/12 Cash
BANPU 12/04/12 31/12/11 9 Baht 30/04/12 Cash
BAT-3K 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 11/05/12 Cash
BAY 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 22/05/12 Cash
BBL 19/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
BCP 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 19/04/12 Cash
BFIT 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 08/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.012 Baht 15/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
BH 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BH-P 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BJC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.45 Baht 24/05/12 Cash
BKI 06/03/12 31/12/11 3.75 Baht 25/04/12 Cash
BKKCP 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.175 Baht 15/03/12 Cash
BLA 09/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht - Cash
BOL 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 05/04/12 Cash
BROCK 28/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 24/04/12 Cash
BSBM 20/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 10/05/12 Cash
BTS 26/01/12 0.02393 Baht 10/02/12 Cash
BWG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 25/05/12 Cash
CCET 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 09/05/12 Cash
CENTEL 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
CFRESH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 17/05/12 Cash
CGS 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.088 Baht 27/04/12 Cash
CHOTI 08/05/12 31/12/11 33.9 Baht 25/05/12 Cash
CHOW 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 03/05/12 Cash
CHUO 01/03/12 31/12/11 0.3 Baht 21/05/12 Cash
CI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
CK 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
CM 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 11/05/12 Cash
CNT 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
COLOR 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11 1.25 Baht - Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11   1 : 1 Share - Stock
CPF 10/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
CPL 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 15/05/12 Cash
CPN 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.37 Baht 23/05/12 Cash
CPNRF 21/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 13/03/12 Cash
CPR 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.076 Baht 25/05/12 Cash
CSC 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 11/05/12 Cash
CSC-P 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 11/05/12 Cash
CSL 03/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 24/04/12 Cash
CSP 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 27/04/12 Cash
CSR 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht - Cash
CTARAF 23/02/12 31/12/11 0.4106 Baht 09/03/12 Cash
DCC 02/04/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 04/05/12 Cash
DCON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 10/05/12 Cash
DELTA 27/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.2 Baht 10/04/12 Cash
DEMCO 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 22/05/12 Cash
DRACO 13/03/12 31/12/11 0.1 Baht 18/05/12 Cash
DRT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
DSGT 08/05/12 31/12/11 0.08 Baht 25/05/12 Cash
DTAC 04/04/12 31/12/11 1.38 Baht 27/04/12 Cash
DTC 27/03/12 31/12/11 0.5 Baht 11/05/12 Cash
DTCI 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
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DTCPF 24/02/12 31/12/11 0.445 Baht 15/03/12 Cash
EASON 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
EASTW 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 24/04/12 Cash
ECL 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 30/04/12 Cash
EGCO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht 04/05/12 Cash
EIC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.015 Baht 24/05/12 Cash
EPCO 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.055 Baht 26/04/12 Cash
ERW 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 23/05/12 Cash
FORTH 05/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.17 Baht 27/04/12 Cash
FSS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 18/05/12 Cash
FUTUREPF 24/02/12 31/12/11 0.16 Baht 14/03/12 Cash
GBX 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 20/04/12 Cash
GC 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 30/04/12 Cash
GENCO 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 22/05/12 Cash
GFM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
GFPT 02/04/12 31/12/11 0.33 Baht 15/05/12 Cash
GL 24/02/12 01/07/2011 - 30/09/2011 0.64 Baht 09/03/12 Cash
GOLDPF 23/02/12 31/12/11 0.4053 Baht 09/03/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 09/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 09/05/12 Stock
HANA 16/03/12 31/12/11 1 Baht 14/05/12 Cash
HEMRAJ 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
HFT 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht - Cash
HMPRO 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 27/04/12 Cash
HTECH 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 02/05/12 Cash
HYDRO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.26 Baht 04/05/12 Cash
ICC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.1 Baht 22/05/12 Cash
IFEC 26/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 25/05/12 Cash
IFS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 11/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.01852 Baht 24/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011   6 : 1 Share 24/05/12 Stock
ILINK 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht 27/04/12 Cash
INTUCH 05/01/12 11/08/2011 - 25/12/2011 2.34 Baht 23/01/12 Cash
INTUCH 04/04/12 01/01/2012 - 29/03/2012 1.58 Baht 26/04/12 Cash
IRCP 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
IRPC 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
IT 05/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht - Cash
IVL 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 24/05/12 Cash
JAS 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.025 Baht 25/05/12 Cash
JCP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/03/12 Cash
JCT 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.85 Baht 24/04/12 Cash
JMART 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 27/04/12 Cash
JUBILE 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.29 Baht 15/05/12 Cash
KAMART 06/03/12 01/01/2012 - 31/03/2012 0.05 Baht 22/03/12 Cash
KBANK 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2 Baht 27/04/12 Cash
KBS 09/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
KCAR 22/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht 22/05/12 Cash
KGI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 27/04/12 Cash
KH 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 25/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 04/05/12 Stock
KK 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht 25/05/12 Cash
KSL 05/03/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.5 Baht 28/03/12 Cash
KTB 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 09/05/12 Cash
KTB-P 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7745 Baht 09/05/12 Cash
KWC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.2 Baht 17/05/12 Cash
L&E 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 25/05/12 Cash
LALIN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
LANNA 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 02/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0037 Baht 17/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   30 : 1 Share 17/05/12 Stock
LOXLEY 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.075 Baht - Cash
LPN 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.44 Baht 11/04/12 Cash
LST 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 25/05/12 Cash
LUXF 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3529 Baht 19/03/12 Cash
MACO 20/03/12 31/12/11 0.27 Baht - Cash
MACO 20/03/12 31/12/11   2.5 : 1 Share - Stock
MAJOR 29/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.39 Baht 02/05/12 Cash
MAKRO 08/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5.5 Baht 25/05/12 Cash
MBK 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 30/04/12 Cash
MBKET 22/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.82 Baht 12/04/12 Cash
M-CHAI 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.67 Baht 25/05/12 Cash
MCOT 14/03/12 31/12/11 1 Baht 17/05/12 Cash
MCS 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 23/04/12 Cash
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METCO 07/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 8 Baht 24/02/12 Cash
MFC 24/04/12 - Baht 11/05/12 Cash
MFEC 03/05/12 31/12/11 0.33 Baht 21/05/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 30/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 30/04/12 Stock
MIPF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 15/03/12 Cash
MJLF 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 09/03/12 Cash
MNIT 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 08/03/12 Cash
MNIT2 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.185 Baht 08/03/12 Cash
MNRF 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.195 Baht 08/03/12 Cash
MODERN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 21/05/12 Cash
MONTRI 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 13/03/12 Cash
MOONG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
MPIC 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 17/05/12 Cash
MSC 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/04/12 Cash
MSPF 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3375 Baht 09/03/12 Cash
M-STOR 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.213 Baht 08/03/12 Cash
MTI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 11/05/12 Cash
NCH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 18/05/12 Cash
NINE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
NTV 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6.11 Baht 25/05/12 Cash
OCC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 21/05/12 Cash
OFM 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 11/05/12 Cash
OHTL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 3 Baht - Cash
OISHI 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 23/05/12 Cash
PAP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 11/05/12 Cash
PATO 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.08 Baht 08/05/12 Cash
PDI 04/05/12 31/12/11 0.5 Baht 23/05/12 Cash
PERM 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PF 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PFFUND 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.337 Baht 15/03/12 Cash
PG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 18/05/12 Cash
PHATRA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.28 Baht 24/05/12 Cash
PHOL 27/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PL 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 11/05/12 Cash
PLE 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 31/05/12 Cash
PM 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 22/05/12 Cash
POPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.2413 Baht 12/03/12 Cash
POST 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
PPM 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
PRANDA 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 11/05/12 Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share - Stock
PRECHA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 23/05/12 Cash
PRG 05/03/12 31/12/11 2.25 Baht 11/05/12 Cash
PRIN 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 24/05/12 Cash
PSL 16/02/12 31/12/11 0.15 Baht 05/04/12 Cash
PT 08/05/12 31/12/11 0.1 Baht 22/05/12 Cash
PTT 05/03/12 31/12/11 7 Baht 30/04/12 Cash
PTTEP 13/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.79 Baht 10/04/12 Cash
PTTGC 29/02/12 31/12/11 1.3 Baht 20/04/12 Cash
PYLON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
Q-CON 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 20/04/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11 0.00926 Baht 21/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11   12 : 1 Share 21/05/12 Stock
QHOP 24/02/12 31/12/11 0.2 Baht 12/03/12 Cash
QHPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.1863 Baht 14/03/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 10/05/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share 10/05/12 Stock
QTC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht - Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02777 Baht 09/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 09/05/12 Stock
RATCH 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.15 Baht 11/04/12 Cash
ROBINS 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 22/05/12 Cash
RPC 01/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 27/04/12 Cash
RS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht - Cash
S & J 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
S&P 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht - Cash
SABINA 23/04/12 31/12/11 0.15 Baht 09/05/12 Cash
SAMART - 0.3 Baht - Cash
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SAMCO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 04/05/12 Cash
SAMTEL - 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht Cash
SAT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 14/05/12 Cash
SC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 17/05/12 Cash
SCB 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCB-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCC 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 7 Baht 26/04/12 Cash
SCCC 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 23/05/12 Cash
SCG 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 21/05/12 Cash
SCP 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.11112 Baht 24/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 24/05/12 Stock
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 08/05/12 Cash
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   17 : 1 Share 08/05/12 Stock
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01389 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 20/04/12 Stock
SFP 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
SGP 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
SHANG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 23/05/12 Cash
SIM - 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0112 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share - Stock
SINGER 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 30/05/12 Cash
SIRI 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 16/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
SITHAI 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 24/05/12 Cash
SMK 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 09/05/12 Cash
SNC 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 27/04/12 Cash
SORKON 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3 Baht 30/04/12 Cash
SPACK 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.085 Baht 26/04/12 Cash
SPF 16/02/12 0.25 Baht 08/03/12 Cash
SPG 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 5 Baht 21/05/12 Cash
SPORT 18/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
SPPT 02/04/12 31/12/11 0.1 Baht 10/05/12 Cash
SSF 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 30/04/12 Cash
SSSC 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.6 Baht 25/05/12 Cash
SSTPF 27/02/12 29/04/2011 - 31/12/2011 0.4399 Baht 12/03/12 Cash
STEC 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.55 Baht 18/05/12 Cash
SUSCO 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 10/05/12 Cash
SVH 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 03/05/12 Cash
SVOA 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.053 Baht 12/04/12 Cash
SWC 21/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 25/05/12 Cash
SYMC 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.38 Baht 18/05/12 Cash
SYNEX 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.22 Baht 14/05/12 Cash
TAPAC 01/02/12 01/05/2011 - 31/10/2011 0.18 Baht 19/03/12 Cash
TASCO 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.25 Baht 16/05/12 Cash
TBSP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 19/04/12 Cash
TC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 25/05/12 Cash
TCAP 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCAP-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCB 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.8 Baht 27/04/12 Cash
TCCC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 27/04/12 Cash
TCIF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.225 Baht 15/03/12 Cash
TCP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 12/04/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 15/05/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
TFUND 12/03/12 0.17 Baht 29/03/12 Cash
TGCI 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 20/04/12 Cash
THANI 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 27/04/12 Cash
TIC 23/03/12 31/12/11 0.25 Baht 18/05/12 Cash
TICON 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
TIC-P 23/03/12 31/12/11 1 Baht 18/05/12 Cash
TIP 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
TIPCO 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/04/12 Cash
TISCO 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TISCO-P 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TK 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.58 Baht 10/05/12 Cash
TKS 13/03/12 31/12/11 0.32 Baht 17/05/12 Cash
TKT 06/03/12 31/12/11 0.05 Baht 27/04/12 Cash
TLOGIS 08/03/12 31/12/11 0.16 Baht 27/03/12 Cash
TLUXE 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 14/05/12 Cash
TMB 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 09/05/12 Cash
TMI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share - Stock
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TMT 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
TNDT 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 18/05/12 Cash
TNITY 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
TNL 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6362 Baht 18/05/12 Cash
TNPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.189 Baht 15/03/12 Cash
TOP 23/02/12 31/12/11 2 Baht 30/04/12 Cash
TOPP 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.8 Baht 25/05/12 Cash
TPA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
TPAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 21/05/12 Cash
TPC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
TPCORP 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 18/05/12 Cash
TPIPL 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 25/05/12 Cash
TPOLY 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht - Cash
TRIF 24/02/12 30/06/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 15/03/12 Cash
TRT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht - Cash
TRU 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/05/12 Cash
TTA 06/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 0.5 Baht 23/02/12 Cash
TTCL 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 30/04/12 Cash
TTI 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
TTLPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 15/03/12 Cash
TTW 09/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 28/03/12 Cash
TUF 05/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 04/04/12 Cash
TU-PF 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.03 Baht 29/03/12 Cash
TVI 17/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
TVO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 11/05/12 Cash
TWFP 04/05/12 31/12/11 7 Baht 25/05/12 Cash
TWZ 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.005 Baht 18/05/12 Cash
TYM 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 23/05/12 Cash
UBIS 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 08/05/12 Cash
UEC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 18/05/12 Cash
UIC 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.11 Baht 17/05/12 Cash
UKEM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.09 Baht 18/05/12 Cash
UMI 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 22/05/12 Cash
UOBKH 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 22/05/12 Cash
UPOIC 09/05/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
URBNPF 21/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1099 Baht 09/03/12 Cash
UTP 08/03/12 31/12/11 0.15 Baht 25/05/12 Cash
UV 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
UVAN 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   40 : 1 Share - Stock
VAYU1 30/01/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 15/02/12 Cash
VIBHA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 23/05/12 Cash
VNG 15/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 16/05/12 Cash
VNT 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 25/05/12 Cash
WHAPF 16/02/12 01/08/2011 - 31/01/2012 0.1802 Baht 05/03/12 Cash
WORK 26/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht - Cash
ZMICO 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 14/05/12 Cash
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